


Sprawozdanie z realizacji
Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego
„SERDECZNA KARTECZKA”
realizowanego w świetlicy szkolnej
w Szkole Podstawowej nr 38
im. H. Sienkiewicza w Lublinie.




Świetlica szkolna w Szkole Podstawowej nr 38
w Lublinie roku szkolnego 2022/2023 wzięła
udział w Ogólnopolskim Projekcie Edukacyjnym
„SERDECZNA KARTECZKA”.

Do udziału w projekcie przystąpiło 30 dzieci.
Nad jego realizacją czuwały nauczycielki Bożena
Poniewozik, Monika Głogowska, Renata Jones,
Jolanta Wankiewicz. Projekt był realizowany od
października 2022 roku do maja 2023 roku



Głównym celem projektu było kształtowanie postaw społecznych u dzieci. Kartki były przekazem życzliwości, empatii i szacunku.

Wykonanie kartek było poprzedzone przybliżeniem osoby/ osób, instytucji, placówki, do której miały docelowo trafić. Kartki były dostarczane wybranym osobom podczas indywidualnych spotkań, bądź przekazywane przez zaprzyjaźnione osoby.



Kartki wykonane były z użyciem różnych materiałów i technik rozwijających aktywność twórczą i kreatywność dzieci. Swoje działania udostępniliśmy na stronie internetowej szkoły oraz na FACEBOOKU poprzez umieszczanie fotorelacji i opisu.

Dzieci co miesiąc zapoznawały się z różnymi zawodami, podczas zajęć powstawały piękne prace plastyczne.



Październik

W październiku uczniowie wykonali serdeczne karteczki dla pracowników oświaty w ramach Dnia Edukacji Narodowej. Zostały one przekazane pracownikom administracji i obsługi technicznej w naszej szkole oraz panu wicekuratorowi Mirosławowi Wójcikowi.



Listopad

W listopadzie serdeczną karteczkę otrzymają dietetycy i osoby promujące zdrową żywność i zdrowy styl życia. Kartki zostały doręczone do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SPZOZ w Lublinie.



Grudzień

Grudzień był doskonałą okazją do kształtowania pozytywnych postaw w stosunku do osób starszych. Wykonaliśmy kartki świąteczne dla Domu Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie.



Styczeń

Wraz z początkiem nowego roku uczniowie świetlicy szkolnej przygotowali kolejne serdeczne karteczki. Tym razem własnoręcznie wykonane przez dzieci laurki trafiły do pracowników administracji publicznej.



Luty

Luty to miesiąc, w którym obchodzimy Dzień Harcerza. Laurki zostały przekazane za pośrednictwem harcerki Martyny Filipiak z kl. III a w ręce harcerzy 48 Lubelskiej Drużyny Harcerskiej ARAUKANIE ZHP.



Marzec



W ramach Ogólnopolskiego Dnia Dentysty obchodzonego w marcu, uczniowie wykonali serdeczne karteczki dla lekarzy stomatologów. Laurki w formie kartek otrzymali m.in. pracownicy szkolnego gabinetu stomatologicznego.



Kwiecień

W kwietniu świętowaliśmy Światowy Dzień Sportu. Z tej okazji dzieci przygotowały kartki, które zostały doręczone piłkarzom futsalowej drużyny Luxiona AZS UMCS Lublin.




Maj



To już ostatni miesiąc kiedy nasi uczniowie uczestniczą w projekcie.

Tym razem przygotowali kartki dla muzealników. Zostały one przekazane kierownikowi Archiwum i Muzeum UMCS panu Dariuszowi Boruchowi.





Dziękujemy wszystkim dzieciom biorącym udział
w projekcie za włożone serce w każdą wykonaną
karteczkę.

Dziękujemy organizatorom za możliwość
uczestniczenia w projekcie!

